FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

A

Technické parametry

Pramér (d-D)
Délka (L) (mm)
Typ drazky
Tvar hlavy

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material

Zavit

M3
6
T-hvézdice

S vypouklou
valcovou hlavou

Nerezocel

A2

Metricky zavit

Technicka specifikace

P
k (max.)
dx (max.)

Drazka

0.50
2.4
5.6

T10

Zavitotvorny Sroub s
valcovou vypouklou hlavou
s T-hvézdici Nerezocel A2

M3X6

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 1000

Standardy

51327.030.006

500574549803
31161520
4043377240316

Pouze celé baleni

Technicky nakres

max2.5p

R




